

Poul Burgaard Holding ApS

Kirkegade 37
6800 Varde
CVR-nr. 29604894

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2019

Dirigent

Navn: Poul Burgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Poul Burggaard Holding ApS
Kirkegade 37
6800 Varde

CVR-nr.: 29604894

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Poul Burggaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør (126) t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(7.705)	(3.775)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(96.110)	44.987
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(21.786)</u>	<u>(21.059)</u>
Årets resultat		<u>(125.601)</u>	<u>20.153</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(96.110)	44.987
Overført resultat		<u>(29.491)</u>	<u>(24.834)</u>
		<u>(125.601)</u>	<u>20.153</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.866.195	1.962.305
Finansielle anlægsaktiver	3	1.866.195	1.962.305
Anlægsaktiver		1.866.195	1.962.305
Likvide beholdninger		114.930	129.635
Omsætningsaktiver		114.930	129.635
Aktiver		1.981.125	2.091.940

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.456.862	1.552.972
Overført overskud eller underskud		<u>(141.227)</u>	<u>(111.736)</u>
Egenkapital		<u>1.440.635</u>	<u>1.566.236</u>
Gæld til associerede virksomheder		289.656	277.848
Anden gæld		<u>250.834</u>	<u>247.856</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>540.490</u>	<u>525.704</u>
Gældsforpligtelser		<u>540.490</u>	<u>525.704</u>
Passiver		<u>1.981.125</u>	<u>2.091.940</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.552.972	(111.736)	1.566.236
Årets resultat	0	(96.110)	(29.491)	(125.601)
Egenkapital ultimo	125.000	1.456.862	(141.227)	1.440.635

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
Virksomheden har ingen ansatte, udover direktionen.		
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	11.808	11.327
Renteomkostninger i øvrigt	9.978	9.732
	<u>21.786</u>	<u>21.059</u>
		Kapital- andele i associerede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>409.333</u>
Kostpris ultimo		<u>409.333</u>
Opskrivninger primo		1.552.972
Andel af årets resultat		<u>(96.110)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>1.456.862</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.866.195</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Burgaard Sørensen Holding ApS	Esbjerg	ApS	33,3

4. Eventualforpligtelser

Som følge af spaltning den 1. januar 2005 af Burgaard Sørensen Holding A/S hæfter Poul Burgaard Holding ApS med Søren Burgaard Holding ApS, Lis Burgaard Sørensen Holding ApS og Mads Burgaard Holding ApS for Burgaard Sørensen Holding A/S' forpligtelser på tidspunktet for spaltningens offentliggørelse.

Hæftelsen er maksimeret til selskabets egenkapital på dette tidspunkt.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed over for pengeinstitut givet sikkerhed i anparter i Burgaard Sørensen Holding ApS. Anparterne har den 31.12.2018 en bogført værdi på 1.866 t.kr.

Selskabet har overfor Vestjysk Bank A/S afgivet selvskyldnerkaution for Burgaard Sørensen A/S' medlemværende med Vestjysk Bank A/S.
